
UCHWAŁA NR XXVI/189/16 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

 
w sprawie współpracy Powiatu Pabianickiego z Gminą Ksawerów w zakresie 
zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktu ry drogowej na lata 
2016 – 2019” 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 r. poz. 814) oraz Uchwały Rady Powiatu 
Pabianickiego Nr XXVI/188/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia                       
do Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” oraz zabezpieczenia środków na realizację 
zadań, które zostaną zgłoszone w jego ramach Rada Powiatu Pabianickiego uchwala,            
co następuje: 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na współpracę Powiatu Pabianickiego z Gminą Ksawerów                       
w zakresie wspólnej realizacji w 2017 r. przebudowy ul. Wschodniej w Ksawerowie – I etap                      
w ramach zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E: I etap - ul. Wolska, II etap -  
ul. Jana Pawła II i ul. Nowotki, III etap - ul. Wschodnia, IV etap - ul. Szkolna, Gmina 
Ksawerów" realizowanej w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 
 
    § 2. Warunki i zakres współpracy pomiędzy Powiatem Pabianickim a Gminą Ksawerów 
określi stosowna umowa, do zawarcia której upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego. 
 
    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
    Rady Powiatu Pabianickiego 

 
    /-/ Florian Wlaźlak 

 


